[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2014 г.                                                                                                     №  238

Ставрово

Об отнесении жилого

помещения к муниципальному

жилищному фонду коммерческого использования
        В соответствии со статьей 19 Жилищного  Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования поселок Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 26.04.2012 года № 105/755, статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
          п о с т а н о в л я ю:
1. Отнести жилое помещение: комната № 52 в доме № 7а по улице Комсомольская в поселке Ставрово Собинского района Владимирской области, общей площадью 9,3  кв.м. к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования.
          2. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово внести соответствующие изменения в реестре муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                              А.Н. Трухин